令和 2 年 9 月 1 日

参加者各位

新型コロナウィルス等の対策について

 研修会を開催するにあたり、皆様におかれましては以下の安全確認事項をご確認の上、ご参加頂き

ますよう宜しくお願い申し上げます。

安全確認事項（参加者・見学者）

 必ずご参加前にご自宅で検温をお願いします。

＊37.5 度以上の場合、ご参加はご遠慮願います。

 会場入口等にアルコールをご用意しております。

こまめな手洗い・手指の消毒にご協力ください。

 研修中は、可能な限りマスクを着用ください。

 研修中、他の参加者との距離（できるだけ２ｍ以上）の確保をお願いします。

 会場内は換気のために扉を開放します。

 更衣室をご利用になる場合は別途申請書の記入が必要となりますので、出来る限り着替えを

済ませてからご来館ください

次の症状がある方・該当する点がある場合のご参加はご遠慮ください。

 風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある

 同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる場合

＊今後の状況変化によっては、急きょ、開催中止になる場合もございます。予めご了承願います。

＊開催にあたってのガイドラインは感染症の流行状況に応じ、変更になる場合がございます。

（公財）盛岡市スポーツ協会

盛岡市スポーツ少年団事務局